



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-22112025-267911
CG-MH-E-22112025-267911

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5150]

नई दिल्ली, शुक्रवार, नवम्बर 21, 2025/कार्तिक 30, 1947

No. 5150]

NEW DELHI, FRIDAY, NOVEMBER 21, 2025/KARTIKA 30, 1947

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 21 नवम्बर, 2025

रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 की धारा 20A के तहत

का.आ. 5326(अ).—केन्द्रीय सरकार, ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'ए' के खंड (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात की लोक प्रयोजन के लिए, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपाबद्ध अनुसूची में दिया गया है, महाराष्ट्र राज्य के जालना, छत्रपती संभाजी नगर, जलगांव जिला में "अजंता गुफा की रेल कनेक्टिविटी जालना से जलगांव" की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय कि घोषणा करती है।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई व्यक्ति, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिन के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ के उप-धारा (1) के अधीन उपर्युक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन और उपयोग के संबंध में आक्षेप कर सकेगा।

प्रत्येक ऐसा आक्षेप, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उपविभागीय अधिकारी एरंडोल भाग, एरंडोल, जिला जलगांव महाराष्ट्र को लिखित में किया जाएगा और उसके आधार पर वर्णित करेगा और सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या विधि व्यवसायी के माध्यम से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और ऐसे आक्षेपों की सुनवाई करने तथा ऐसी

जांच करने के पश्चात यदि कोई हो, जिसे सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदेश द्वारा, या तो आक्षेपों को अनुज्ञात कर सकेगा या अननुज्ञात कर सकेगा।

उक्त अधिनियम की धारा 20 घ की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अधीन आने वाली भूमि का रेखांकन और भूमि के अन्य ब्यौरे उपलब्ध है और हितबद्ध व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपर्युक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के जलगांव जिले के अंतर्गत 01 गाँव का विशेष रेल परियोजना “अजंता गुफा की रेल कनेक्टिविटी जालना और जलगांव (174 Kms)” के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	ता.का	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	जमीन धारणा प्रणाली	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
1	86/2025	मन्यारखेडे	जळगाव	नितीन नरेंद्र नारखेडे, राजीव नरेंद्र नारखेडे, दिपक नरेंद्र नारखेडे	209	I	1.1700	0.3218
2				दिपक नरेंद्र नारखेडे. नितीन नरेंद्र नारखेडे, राजीव नरेंद्र नारखेडे, राधिका राजीव नारखेडे. ललीत यशवंत चौधरी, मनिषा राजेश खडके, नलिनी यशवंत चौधरी	210	I	4.5200	0.4119
3				दिपक नरेंद्र नारखेडे, लिना दिपक नारखेडे, राजीव नरेंद्र नारखेडे, नितीन नरेंद्र नारखेडे	207/1/ अ	I	1.1100	0.5628
4				ज्ञानेश्वर रमेश निंबाळकर, सविता प्रविण धुमाळ, रंभाबाई रमेश निंबाळकर, संगीता बाळासाहेब पिसाळ, लिना पुरुषोत्तम पाटील. संदेश शंकर भंगाळे, गोकुळ रमेश येवले, अरूण प्रल्हाद पाटील	207/1/ ब	I	1.1100	
5				लिना दिपक नारखेडे, राजीव नरेंद्र नारखेडे, दिपक नरेंद्र नारखेडे, नितीन नरेंद्र नारखेडे	207/2	I	3.5900	
6				नितीन नरेंद्र नारखेडे. कविता नितीन नारखेडे, सौ. लक्ष्मी नरेंद्र	211	I	4.3800	0.3101

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	ता.सं.क्र.	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	जमीन धारणा प्रणाली	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				नारखेडे, राजीव नरेंद्र नारखेडे, दिपक नरेंद्र नारखेडे				
7				नितीन नरेंद्र नारखेडे, राजीव नरेंद्र नारखेडे, दिपक नरेंद्र नारखेडे	212	I	1.0700	0.0395
8				मिलिद गणेश कावळे, ललित गणेश कावळे	203	I	2.1700	0.4320
9				स्वप्रील जानेश्वर काळे	202	I	1.8800	0.5775
10				मधुकर भगवान खडके, प्रदिप मुरलीधर खडके, मुकुंद मुरलीधर खडके	174	I	4.6100	0.2868
11				कमलाकर रामदास कावळे	201	I	2.1000	0.2476
12				भरतसिंग दगडू पाटील, प्रकाश दगडू पाटील, राजेंद्र दगडू पाटील, कमलबाई गणसिंग पाटील, शोभाबाई गोपीचंद पाटील, रंजनाबाई प्रकाश पाटील, आशा विजयसिंग पाटील, उषाबाई पृथ्वीराज पाटील, संगीता अनिल पाटील, बेबीबाई दगडू पाटील	200	I	0.4200	0.2727
13				पुंडलिक लोट्टू पाटील, उदयसिंग लोट्टू पाटील, संजय जगन्नाथ खडके, हेमंत त्र्यंबक खडके, शालूबाई लहू पाटील, गजानन लहू पाटील, क्रिष्णा लहू पाटील, प्रियंका प्रशांत पाटील, अनिता विक्री पाटील	196	I	2.9100	0.6869
14				भरतसिंग दगडू पाटील, राजेंद्र दगडू पाटील, प्रकाश दगडू पाटील, शोभाबाई गोपीचंद पाटील, कमलबाई	198	I	1.2900	0.3917

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	जमीन धारणा प्रणाली	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				गणसिंग पाटील, रंजनाबाई प्रकाश पाटील, आशा विजयसिंग पाटील, उषाबाई पृथ्वीराज पाटील, संगीता अनिल पाटील, बेबाबाई दगडू पाटील				
15				प्रकाश शांताराम पाटील	190/ पै /प्लॉट/1	I	0.0228	0.0008
16				राजेंद्र शेषराव गायकवाड	190/ पै /प्लॉट/2	I	0.0201	
17				भगवान काशिनाथ राणे	190/ पै /प्लॉट/3	I	0.0196	
18				अलका अशोक चव्हाण, कैलास प्रभाकर बाविस्कर	190/ पै /प्लॉट/4	I	0.0207	
19				अशोक चिंधू महाजन, ललीत अशोक महाजन	190/ पै /प्लॉट/5	I	0.0178	
20				अशोक श्रावण सोनवणे	190/ पै /प्लॉट/6	I	0.0165	
21				धर्मेश सुगनचंद बरडीया, मो. अनवर हुसेन कासमी शेख	190/ पै /प्लॉट/7	I	0.0180	
22				निर्मलकुमार पुनमचंद बेदमुथा, सचिन रिखबचंद लोढा, पृथ्वीराज दशरथ दहिभाते	190/ पै /प्लॉट/8	I	0.0221	
23				कैलास भगवान चौधरी, सुशिलाबाई भगवान चौधरी	190/ पै /प्लॉट/9	I	0.0228	
24				पृथ्वीराज दशरथ दहिभाते	190/ पै /प्लॉट/10	I	0.0210	
25				कल्पना रमेश पाटील, गंगुबाई बाळू पाटील	190/ पै /प्लॉट/11	I	0.0216	
26				जयश्री प्रमोद बसेर	190/ पै /प्लॉट/12	I	0.0216	
27				मिनाक्षी भावेश पटेल	190/ पै /प्लॉट/13	I	0.0216	
28				प्रमोद रघुनाथ बसेर	190/ पै /प्लॉट/14	I	0.0216	
29				डिगंबर तुकाराम पाटील	190/ पै /प्लॉट/15	I	0.0208	
30				ज्योतीबाई मनोहर पाटील, रजनी प्रकाश	190/ पै /प्लॉट/16	I	0.0208	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	जमीन धारणा प्रणाली	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				जाधव				
31				डिगंबर तुकाराम पाटील	190/ पै /प्लॉट/17	I	0.0195	
32				डिगंबर तुकाराम पाटील	190/ पै /प्लॉट/18	I	0.0195	
33				संजय प्रकाश भंसाळी	190/ पै /प्लॉट/19	I	0.0195	
34				सुनंदाबाई शांताराम भावसार, अनिल रतनलाल घेंगट, सुनिता अनिल घेंगट	190/ पै /प्लॉट/20	I	0.0195	
35				मधुबाला गोविंद अग्रवाल	190/ पै /प्लॉट/21	I	0.0199	
36				मिना चंद्रकांत आहुजा	190/ पै /प्लॉट/22	I	0.0188	
37				अजयचंद्र विनायकराव पाटील, नितीनचंद्र विनायकराव पाटील, जयश्री प्रकाश बच्छाव, विनायक त्रंबक पाटील	190/ पै /प्लॉट/23	I	0.0178	
38				कैलास भगवान चौधरी, सुशिलाबाई भगवान चौधरी	190/ पै /प्लॉट/24	I	0.0195	
39				निलेश गोकुळ भावसार, सुष्मा सुधाकर भावसार	190/ पै /प्लॉट/25	I	0.0211	
40				लक्ष्मण भुता पाटील	190/ पै /प्लॉट/26	I	0.0227	
41				कमलबाई डिगंबर कट्यारे	190/ पै /प्लॉट/27	I	0.0200	
42				पुष्पा विलास पाटील, मनोज अशोक पाटील, लता मनोज पाटील	190/ पै /प्लॉट/28	I	0.0240	
43				मच्छिंद्र त्र्यंबक जावळे, प्रविण सुरेश राणे	190/ पै /प्लॉट/29	I	0.0202	
44				भुषण सुधाकर भावसार, किरण राजेंद्र भावसार, लक्ष्मण भुता पाटील	190/ पै /प्लॉट/30	I	0.0216	
45				सतिष प्रकाश मराठे	190/ पै /प्लॉट/31	I	0.0216	
46				सिंधू पंडीत पाटील, मिर्लींद पंडीत पाटील, मंगला राजेंद्र पाटील, शुभम राजेंद्र पाटील, किरण राजेंद्र पाटील	190/ पै /प्लॉट/32	I	0.0216	
47				अरूण पांडुरंग जाधव,	190/ पै /प्लॉट/33	I	0.0216	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	जमीन धारणा प्रणाली	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				गजानन पांडुरंग जाधव				
48				मालती गोपाळ अत्तरदे, राजश्री शशिकांत भोळे, जयश्री सुहास पाटील	190/ पै /प्लॉट/34	I	0.0216	
49				हिरा प्रविणचंद नगरीया, श्रीकृष्ण मनोहर बराटे	190/ पै /प्लॉट/35	I	0.0198	
50				दयालदास जयरामदास वरयानी	190/ पै /प्लॉट/36	I	0.0198	
51				मंगलाबाई रामदास वारुळकर, मंगलाबाई किरण धुमाळ, विजय संतोष रूले, सुमन जगन्नाथ मिस्तरी, वैशाली विजय चौधरी	190/ पै /प्लॉट/37	I	0.0172	
52				करिश्मा सुरज बोरोले	190/ पै /प्लॉट/38	I	0.0180	
53				भुषण जगदीश सोमाणी	190/ पै /प्लॉट/39	I	0.0166	
54				प्राजक्त प्रभाकर प्रचंड	190/ पै /प्लॉट/40	I	0.0188	
55				प्रमिला विठ्ठल पाटील, मनोज दिलीप त्रिवाणे	190/ पै /प्लॉट/41	I	0.0191	
56				कांतीलाल रामचंद्र बागुल	190/ पै /प्लॉट/42	I	0.0189	
57				अशोक चिंधु महाजन, ललीत अशोक महाजन	190/ पै /प्लॉट/43	I	0.0207	
58				कोकिळा सोपान अत्तरदे. प्रतिभा लिलाधर पाटील, सरला रमेश चौधरी	190/ पै /प्लॉट/44	I	0.0271	
59				श्रीकृष्ण देविदास चौधरी, दिलीप देविदास चौधरी	190/ पै /प्लॉट/45	I	0.0207	
60				समाधान शामराव झोडपे, श्रीराम तुकाराम माळी	190/ पै /प्लॉट/46	I	0.0207	
61				रूपेश अरुण पाटील. रूपिका चंद्रशेखर अग्रवाल	190/ पै /प्लॉट/47	I	0.0267	
62				अनिल फुलचंद पाटील, मानसिंग फकिरा पाटील	190/ पै /प्लॉट/48	I	0.0235	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	जमीन धारणा प्रणाली	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
63				बळीराम पुरुषोत्तम पाटील, अन्नपूर्णा मगन चौधरी, डिगंबर मगन चौधरी, मगन दशरथ चौधरी	190/ पै /प्लॉट/49	I	0.0174	
64				राधादेवी संभाजीत पाल	190/ पै /प्लॉट/50	I	0.0177	
65				अजबसिंग दाजीबा पाटील	190/ पै /प्लॉट/51	I	0.0226	
66				पुंडलिक लोट्ट पाटील	190/ पै /प्लॉट/52	I	0.0174	
67				सुषमा विजय पाटील, हिमांशू विजयसिंग पाटील यांचे अपाक आई सुषमा विजय पाटील	190/ पै /प्लॉट/53	I	0.0190	
68				दर्शना अजित कोठारी	190/ पै /प्लॉट/54	I	0.0189	
69				ठाणसिंग प्रल्हाद पाटील	190/ पै /प्लॉट/55	I	0.0190	
70				उमिला विजय अहिरराव, भावना भगवान भालेराव	190/ पै /प्लॉट/56	I	0.0183	
71				सुवर्णा मनोजकुमार संचेती	190/ पै /प्लॉट/57	I	0.0183	
72				महेंद्र गोविंद सिनकर, संजू भगवान चंदेले	190/ पै /प्लॉट/58	I	0.0183	
73				ज्ञानेश्वर दौलत पाटील, अनिल बबन धुमाळ, गौरव मुरलीधर मगरे, मुरलीधर शंकर मगरे	190/ पै /प्लॉट/59	I	0.0183	
74				लिना खेमचंद चौधरी	190/ पै /प्लॉट/60	I	0.0185	
75				नाना शिवराम पाटील, मंगला विष्णु चौधरी	190/ पै /प्लॉट/61	I	0.0170	
76				रघुनाथ पुरुषोत्तम पाटील, तुळशिराम पुरुषोत्तम पाटील, पुष्पा त्र्यंबक पाटील, भारती अनिल राणे, सुशिलाबाई पुरुषोत्तम पाटील	190/ पै /प्लॉट/62	I	0.0172	
77				अलका सुनिल पाटील	190/ पै /प्लॉट/63	I	0.0172	
78				मनोज बाबूलाल मराठे	190/ पै /प्लॉट/64	I	0.0172	
79				डिगंबर जयराम नेमाडे	190/ पै /प्लॉट/65	I	0.0172	
80				कोकिळा मधुकर बोरोले	190/ पै /प्लॉट/66	I	0.0172	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	जमीन धारणा प्रणाली	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
81				समृद्धी केमिकल्स प्रा. लि. चे मॅनेजिंग डायरेक्टर सुबोधकुमार सुधाकर चौधरी	190/ पै /प्लॉट/67	I	0.0172	
82				समृद्धी केमिकल्स प्रा. लि. चे मॅनेजिंग डायरेक्टर सुबोधकुमार सुधाकर चौधरी	190/ पै /प्लॉट/68	I	0.0172	
83				मालती रमेश नेरकर, सुनिल भास्कर चौधरी. संतोष सुरेश मराठे	190/ पै /प्लॉट/69	I	0.0174	
84				कविता दादाराव वाळकर. महिपाल वीरमा पारचा, शकुंतला महिपाल पारचा	190/ पै /प्लॉट/70	I	0.0216	
85				हेमलता चुडामण चौधरी	190/ पै /प्लॉट/71	I	0.0205	
86				शकुंतला दौलत सरोदे, चारूलता दिलीप चिरमाडे	190/ पै /प्लॉट/72	I	0.0228	
87				सरला अशोक चौधरी	190/ पै /प्लॉट/73	I	0.0238	
88				जोत्सना नरेंद्र चौधरी	190/ पै /प्लॉट/74	I	0.0252	
89				सिताराम बालमुकुंद पांडे	190/ पै /प्लॉट/75	I	0.0264	
90				जेहरा हुनेद मकरा	190/ पै /प्लॉट/76	I	0.0216	
91				अरविंद बाबुराव संत	190/ पै /प्लॉट/77	I	0.0216	
92				मंजुषा रविंद्र पाठक	190/ पै /प्लॉट/78	I	0.0216	
93				राहूल राजेंद्र जैन, शोभा अशोक ढाके	190/ पै /प्लॉट/79	I	0.0216	
94				गंगाधर दामोदर वाणी	190/ पै /प्लॉट/80	I	0.0216	
95				श्रीकृष्ण विष्णु पाटील	190/ पै /प्लॉट/81	I	0.0254	
96				रविंद्रकुमार अरुणचंद भंडारी, नरेंद्र राम जाधव	190/ पै /प्लॉट/82	I	0.0222	
97				निवृत्ती एकनाथ पाटील	190/ पै /प्लॉट/83	I	0.0216	
98				राजेंद्र मुरलीधर भारंबे, हेमलता राजेंद्र भारंबे	190/ पै /प्लॉट/84	I	0.0216	
99				निर्मला जगन्नाथ चौधरी, निर्मला जुगलकिशोर वर्मा, जुगलकिशोर	190/ पै /प्लॉट/85	I	0.0216	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	जमीन धारणा प्रणाली	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				लक्ष्मीनारायण वर्मा				
100				प्रशांत मुरलीधर महाजन	190/ पै /प्लॉट/86	I	0.0216	
101				धनराज रामदास पाटील, लक्ष्मीबाई बन्सीधर खरात	190/ पै /प्लॉट/87	I	0.0216	
102				प्राची आनंदकुमार कोठारी	190/ पै /प्लॉट/88	I	0.0234	
103				जयश्री पुरुषोत्तम चौधरी, अतुल निंबा मोरे	190/ पै /प्लॉट/89	I	0.0225	
104				प्रमोद रामदास बिडे, शेख शकील शेख गफुर	190/ पै /प्लॉट/90	I	0.0225	
105				गोपाळ रामा नारखेडे, मोहन रामदास झोपे	190/ पै /प्लॉट/91	I	0.0225	
106				माधुरी प्रविण नेहते. मोहन शंकर चौधरी	190/ पै /प्लॉट/92	I	0.0226	
107				सुनीता रमेश चौधरी	190/ पै /प्लॉट/93	I	0.0227	
108				नीता पंकज जैन	190/ पै /प्लॉट/94	I	0.0211	
109				राजेंद्र अंबादास बिडे, रत्ना अंबादास बिडे. संजय बदलू प्रजापत	190/ पै /प्लॉट/95	I	0.0207	
110				संजय बदलू प्रजापत	190/ पै /प्लॉट/96	I	0.0207	
111				भारती प्रकाश बारके	190/ पै /प्लॉट/97	I	0.0207	
112				सरस्वताबाई भारतसिंग पाटील, प्रकाश दगडू पाटील	189	I	2.7700	1.4308
113				कमलबाई भिमराव मराठे	188/1	I	1.6300	0.2540
114				भरतसिंग दगडू पाटील	188/2	I	1.3800	
115				बाबुलाल गरबड मराठे, समाधान शामराव मराठे, गजानन शामराव मराठे, पंढरी शामराव मराठे, राणीबाई ज्ञानेश्वर झोडपे, तेजस्विनी सचिन मते, स्वाती ज्ञानेश्वर झोडपे, प्रियंका ज्ञानेश्वर झोडपे, अक्षय ज्ञानेश्वर झोडपे	54	I	0.9000	0.4474

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	ता.सं.क्र.	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	जमीन धारणा प्रणाली	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				अपाक आई राणीबाई ज्ञानेश्वर झोडपे, रमेश गंभीर मराठे (झोडपे), शिवाजी गंभीर मराठे (झोडपे), आत्माराम गंभीर मराठे (झोडपे)				
116				बाबुलाल गरबड मराठे, समाधान शामराव मराठे, गजानन शामराव मराठे, पंढरी शामराव मराठे, राणीबाई ज्ञानेश्वर झोडपे, तेजस्विनी सचिन मते, स्वाती ज्ञानेश्वर झोडपे, प्रियंका ज्ञानेश्वर झोडपे, अक्षय ज्ञानेश्वर झोडपे अपाक आई राणीबाई ज्ञानेश्वर झोडपे, रमेश गंभीर मराठे (झोडपे), शिवाजी गंभीर मराठे (झोडपे), आत्माराम गंभीर मराठे (झोडपे)	53	I	0.9100	0.1798
117				आत्माराम गंभीर मराठे	52	I	0.6100	0.1713
118				बाबुलाल गरबड मराठे, समाधान शामराव मराठे, गजानन शामराव मराठे, पंढरी शामराव मराठे, राणीबाई ज्ञानेश्वर झोडपे, तेजस्विनी सचिन मते, स्वाती ज्ञानेश्वर झोडपे, प्रियंका ज्ञानेश्वर झोडपे, अक्षय ज्ञानेश्वर झोडपे अपाक आई राणीबाई ज्ञानेश्वर झोडपे, रमेश गंभीर मराठे (झोडपे), शिवाजी गंभीर मराठे (झोडपे), आत्माराम गंभीर मराठे (झोडपे)	51	I	0.8300	0.2108
119				सुकदेव पुना पाटील, यशवंत पुना पाटील, सोपान पुना पाटील,	50	I	1.2700	0.4403

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	जमीन धारणा प्रणाली	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				अलका भागवत पाटील				
120				गणेश जगन्नाथ पाटील, दर्पण उध्दव पाटील, वंदना उध्दव पाटील. उषा धोंडू पाटील, मिलींद धोंडू पाटील, पंकज धोंडू पाटील, रजनी अशोक पाटील, तुषार अशोक पाटील. चेतन अशोक पाटील	55	I	5.0800	0.0237
121				बाबुलाल गरबड मराठे	49	I	1.1100	0.6039
122				धवल शैलेंद्र चिरमाडे	56	I	0.8300	0.1162
123				राजेंद्र दगडू पाटील	57	I	0.7500	0.0921
124				भरतसिंग दगडू पाटील, प्रकाश दगडू पाटील, राजेंद्र दगडू पाटील, कमलबाई गणसिंग पाटील, शोभाबाई गोपीचंद पाटील, रंजनाबाई प्रकाश पाटील, आशा विजयसिंग पाटील, उषाबाई पृथ्वीराज पाटील, संगीता अनिल पाटील, बेबीबाई दगडू पाटील	58	I	1.0800	0.3562
125				जामसिंग रामसिंग पाटील	472	I	0.5000	0.1330
126				संगिता प्रमोद झोपे	59	I	0.4900	0.1364
127				प्रमोद रामभाऊ झोपे	60	I	0.8700	0.1558
128				संगिता प्रमोद झोपे	61	I	0.8500	0.2195
129				प्रवीण गेंदालाल चौधरी. तेजस दिलीप राणे	62/1	I	4.6200	0.7369
130				सुबोधकुमार सुधाकर चौधरी. सुनिल सुधाकर चौधरी	62/2	I	5.1100	
131				बाबुलाल गरबड मराठे, समाधान शामराव मराठे, सिंधुबाई भगवान मते, गजानन शामराव	48/1	I	5.9100	0.0913

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	ता.सं.	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	जमीन धारणा प्रणाली	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				मराठे, जिजाबाई उध्दव दांडगे, नंदाबाई दादाराव मराठे. पंढरी शामराव मराठे. राणीबाई ज्ञानेश्वर झोडपे. तेजस्विनी सचिन मते, स्वाती ज्ञानेश्वर झोडपे, प्रियंका ज्ञानेश्वर झोडपे, अक्षय ज्ञानेश्वर झोडपे अपाक आई राणीबाई ज्ञानेश्वर झोडपे, शिवाजी गंभीर मराठे (झोडपे), रमेश गंभीर मराठे (झोडपे), आत्माराम गंभीर मराठे (झोडपे)				
132				उल्हास सोमा बन्हाटे, शेख साजीद हुसैनोद्दीन, हर्षाली विशाल बहाटे	48/2	I	1.3400	
133				हितेंद्र लिलाधर पाटील, अनिल दुर्लभ पाटील, पंकज लिलाधर पाटील, प्रमिला लिलाधर पाटील. मुरलीधर मोतीराम पाटील, राजेंद्र दुर्लभ पाटील, ललीत लिलाधर पाटील, विजय दुर्लभ पाटील	47	I	2.6500	0.7920
134				राजेश दुल्लभजी शाह, आशाबेन रजनीकांत शाह	46/1	I	1.1650	0.2436
135				अशोक दर्शनलाल आहुजा	46/2/प्लॉट/1	I	0.0162	
136				अशोक दर्शनलाल आहुजा	46/2/प्लॉट/2	I	0.0115	
137				अशोक दर्शनलाल आहुजा	46/2/प्लॉट/3	I	0.0116	
138				अशोक दर्शनलाल आहुजा	46/2/प्लॉट/4	I	0.0118	
139				अशोक दर्शनलाल आहुजा	46/2/प्लॉट/5	I	0.0218	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	जमीन धारणा प्रणाली	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
140				सुनिल रतनलाल महाजन	46/2/प्लॉट/6	I	0.0202	
141				सुनिल रतनलाल महाजन	46/2/प्लॉट/7	I	0.0158	
142				मुरलीधर तुळशिराम चौधरी	46/2/प्लॉट/8	I	0.0091	
143				ध्रीरज अविनाश जोशी	46/2/प्लॉट/9	I	0.0091	
144				जतीन प्रशांत माळी	46/2/प्लॉट/10	I	0.0092	
145				जतीन प्रशांत माळी	46/2/प्लॉट/11	I	0.0093	
146				अर्चना संदीप खैरनार, सचिन धनराज महाजन	46/2/प्लॉट/12	I	0.0093	
147				विकास शंकर माळी, सचिन धनराज महाजन	46/2/प्लॉट/13	I	0.0094	
148				छाया योगेश माळी	46/2/प्लॉट/14	I	0.0095	
149				छाया योगेश माळी	46/2/प्लॉट/15	I	0.0095	
150				विजय उखडू माळी	46/2/प्लॉट/16	I	0.0096	
151				सुनिल रमेश पाटील	46/2/प्लॉट/17	I	0.0097	
152				अनिल सुकदेव पाटील	46/2/प्लॉट/18	I	0.0097	
153				संजय शांताराम वारुळे	46/2/प्लॉट/19	I	0.0164	
154				संजय शांताराम वारुळे	46/2/प्लॉट/20	I	0.0203	
155				पंकज अशोक वारुळे, वर्षा संजय वारुळे	46/2/प्लॉट/21	I	0.0205	
156				पंकज अशोक वारुळे, वर्षा संजय वारुळे	46/2/प्लॉट/22	I	0.0379	
157				अजय शामराव चौधरी, प्रमोद शामराव चौधरी	46/2/प्लॉट/23	I	0.0313	
158				अजय शामराव चौधरी, प्रमोद शामराव चौधरी	46/2/प्लॉट/24	I	0.0188	
159				देवीदास साहेबराव सोनवणे	46/2/प्लॉट/25	I	0.0188	
160				देवीदास साहेबराव सोनवणे, मनिषा प्रदीप माळी	46/2/प्लॉट/26	I	0.0188	
161				मयुरेश ज्ञानदेव पाटील	46/2/प्लॉट/27	I	0.0188	
162				सुनिल रतनलाल महाजन	46/2/प्लॉट/28	I	0.0188	
163				विलास नथ्यू माळी	46/2/प्लॉट/29	I	0.0188	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	जमीन धारणा प्रणाली	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
164				सनशाईन एग्री प्रा.लि. चे डायरेक्टर चंद्रकांत वासुदेव जगताप	46/2/प्लॉट/30	I	0.0188	
165				विनोद श्रीराम चौधरी	46/2/प्लॉट/31	I	0.0188	
166				विनोद श्रीराम चौधरी	46/2/प्लॉट/32	I	0.0188	
167				जितेंद्र अशोक अत्तरदे	46/2/प्लॉट/33	I	0.0204	
168				कोमल अशोक आहुजा	46/2/प्लॉट/34	I	0.0264	
169				कोमल अशोक आहुजा	46/2/प्लॉट/35	I	0.0188	
170				कोमल अशोक आहुजा	46/2/प्लॉट/36	I	0.0188	
171				अनिरुध्द सुनिल तळेले	46/2/प्लॉट/37	I	0.0292	
172				अनिरुध्द सुनिल तळेले	46/2/प्लॉट/38	I	0.0139	
173				अनिरुध्द सुनिल तळेले	46/2/प्लॉट/40	I	0.0139	
174				अनिरुध्द सुनिल तळेले	46/2/प्लॉट/41	I	0.0146	
175				भरत धर्मा खडके, राहुल सुरेश टोडकरी	46/2/प्लॉट/अमिनिटी	I	0.1129	
176				सारिका सुनिल चौधरी, हिरा सुबोधकुमार चौधरी	45/प्लॉट/1	I	0.0170	
177				सारिका सुनिल चौधरी, हिरा सुबोधकुमार चौधरी	45/प्लॉट/2	I	0.0096	
178				सारिका सुनिल चौधरी, हिरा सुबोधकुमार चौधरी	45/प्लॉट/3	I	0.0096	
179				सारिका सुनिल चौधरी, हिरा सुबोधकुमार चौधरी	45/प्लॉट/4	I	0.0096	
180				सारिका सुनिल चौधरी, हिरा सुबोधकुमार चौधरी	45/प्लॉट/5	I	0.0096	
181				सारिका सुनिल चौधरी, हिरा सुबोधकुमार चौधरी	45/प्लॉट/6	I	0.0096	
182				सारिका सुनिल चौधरी, हिरा सुबोधकुमार चौधरी	45/प्लॉट/7	I	0.0096	
183				सारिका सुनिल चौधरी, हिरा सुबोधकुमार चौधरी	45/प्लॉट/8	I	0.0096	

0.2810

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	जमीन धारणा प्रणाली	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				चौधरी				
184				सारिका सुनिल चौधरी, हिरा सुबोधकुमार चौधरी	45/प्लॉट/9	I	0.0096	
185				सारिका सुनिल चौधरी, हिरा सुबोधकुमार चौधरी	45/प्लॉट/10	I	0.0096	
186				सारिका सुनिल चौधरी, हिरा सुबोधकुमार चौधरी	45/प्लॉट/11	I	0.0096	
187				सारिका सुनिल चौधरी, हिरा सुबोधकुमार चौधरी	45/प्लॉट/12	I	0.0120	
188				सारिका सुनिल चौधरी, हिरा सुबोधकुमार चौधरी	45/प्लॉट/13	I	0.0120	
189				सारिका सुनिल चौधरी, हिरा सुबोधकुमार चौधरी	45/प्लॉट/14	I	0.0096	
190				सारिका सुनिल चौधरी, हिरा सुबोधकुमार चौधरी	45/प्लॉट/15	I	0.0096	
191				सारिका सुनिल चौधरी, हिरा सुबोधकुमार चौधरी	45/प्लॉट/16	I	0.0096	
192				सारिका सुनिल चौधरी, हिरा सुबोधकुमार चौधरी	45/प्लॉट/17	I	0.0096	
193				सारिका सुनिल चौधरी, हिरा सुबोधकुमार चौधरी	45/प्लॉट/18	I	0.0096	
194				सारिका सुनिल चौधरी, हिरा सुबोधकुमार चौधरी	45/प्लॉट/19	I	0.0096	
195				सारिका सुनिल चौधरी, हिरा सुबोधकुमार चौधरी	45/प्लॉट/20	I	0.0128	
196				सारिका सुनिल चौधरी, हिरा सुबोधकुमार चौधरी	45/प्लॉट/21	I	0.0285	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	जमीन धारणा प्रणाली	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
197				प्रशांत सुखदेव पाटील, मनोज रामकृष्ण नारखेडे, राजेंद्र सुकदेव पाटील	45/प्लॉट/22	I	0.0353	
198				अनिल पांडुरंग चौधरी, सुहास भगवान चौधरी	45/प्लॉट/23	I	0.0134	
199				अनिल पांडुरंग चौधरी, सुहास भगवान चौधरी	45/प्लॉट/24	I	0.0100	
200				अनिल पांडुरंग चौधरी, सुहास भगवान चौधरी	45/प्लॉट/25	I	0.0100	
201				अनिल पांडुरंग चौधरी, सुहास भगवान चौधरी	45/प्लॉट/26	I	0.0100	
202				अनिल पांडुरंग चौधरी, सुहास भगवान चौधरी	45/प्लॉट/27	I	0.0100	
203				अनिल पांडुरंग चौधरी, सुहास भगवान चौधरी	45/प्लॉट/28	I	0.0099	
204				अनिल पांडुरंग चौधरी, सुहास भगवान चौधरी	45/प्लॉट/29	I	0.0099	
205				राजेंद्र सुखदेव पाटील	45/प्लॉट/30	I	0.0124	
206				प्रशांत सुखदेव पाटील	45/प्लॉट/31	I	0.0123	
207				प्रशांत सुखदेव पाटील	45/प्लॉट/32	I	0.0099	
208				प्रशांत सुखदेव पाटील	45/प्लॉट/33	I	0.0098	
209				प्रशांत सुखदेव पाटील	45/प्लॉट/34	I	0.0098	
210				प्रशांत सुखदेव पाटील	45/प्लॉट/35	I	0.0098	
211				प्रशांत सुखदेव पाटील	45/प्लॉट/36	I	0.0098	
212				प्रशांत सुखदेव पाटील	45/प्लॉट/37	I	0.0097	
213				राजेंद्र सुखदेव पाटील	45/प्लॉट/38	I	0.0097	
214				राजेंद्र सुखदेव पाटील	45/प्लॉट/39	I	0.0097	
215				राजेंद्र सुखदेव पाटील	45/प्लॉट/40	I	0.0097	
216				राजेंद्र सुखदेव पाटील	45/प्लॉट/41	I	0.0096	
217				राजेंद्र सुखदेव पाटील	45/प्लॉट/42	I	0.0170	
218				हिरा सुबोधकुमार चौधरी, सारिका सुनिल चौधरी, अनिल पांडुरंग चौधरी, सुहास भगवान चौधरी	45/प्लॉट/43	I	0.0253	
219				हिरा सुबोधकुमार चौधरी, सारिका सुनिल	45/अमिनिटी/स्पेस	I	0.1110	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रस्ताव क्र.	गांव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	गट नंबर	जमीन धारणा प्रणाली	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे. आर.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर.)
				चौधरी, अनिल पांडुरंग चौधरी, सुहास भगवान चौधरी				
220				देविदास कौतिक पाचपांडे, हिरा सुबोधकुमार चौधरी, ज्ञानेश्वर रामकृष्ण पाचपांडे, विजय रामकृष्ण पाचपांडे	44	I	1.0700	0.2735
221				तुळशिराम मंगा भोळे	63/1	I	1.5700	0.0779
222				भानुदास पंढरीनाथ भोळे	63/2	I	1.8300	
223				राजेंद्र नामदेव पाटील	63/3	I	1.8900	
224				संजीव विश्वनाथ चौधरी	467	I	1.1900	0.3328
225				सुनिल नथू पाचपांडे, निवृत्ती नथू पाचपांडे	43	I	2.5500	0.6881
226				अनिष सुभाष चांदीवाल, दिनेशकुमार चंदनमल पगारीया, सचिन प्रकाश राका, सुभाषचंद उत्तमचंद पगारीया, तृप्ती कल्पेश गांधी	41	I	1.1600	0.1374
227				अरुण गोंडू चौधरी, अशोक गोंडू चौधरी, गोंडू विठ्ठल चौधरी, राजू गोंडू चौधरी, आशुतोष भिमसेन सेठी, नेत्रांजली आशुतोष सेठी, वासुदेव खानूमल बालाणी	40	I	1.4600	0.9281
228				प्रदिप लखीचंद मुथा	39	I	0.5700	0.0051
						कुल	91.6605 (हे. आर.)	14.1010 (हे. आर.)

[फा. सं. G197/Ajanta Caves/Manyarkhede Vlg/Jalgaon District/20A]

अवनीश कुमार पाण्डेय, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS**(Central Railway)****NOTIFICATION**

Mumbai, the 21st November, 2025

Under clause 20A of the Railway (Amendment) Act 2008

S.O. 5326(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to the Railway (Amendment) Act 2008 (11 of 2008), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “**Ajanta Caves Rail Connectivity from Jalna to Jalgaon (174 Kms)**” in the District of **Jalna, Chhatrapati Sambhaji Nagar & Jalgaon** in the State of Maharashtra, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every such objection shall be made to the Competent Authority namely, **Sub-Divisional Officer, Erandol Division, Erandol District Jalgaon** Maharashtra in writing and shall set out the grounds thereof, and the Competent Authority shall give the objector the opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project of “**Ajanta Caves Rail Connectivity from Jalna to Jalgaon (174 Kms)**” for 01 village in the District **Jalgaon** in the State of Maharashtra

S. N	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
1	86/2025	Manyarkhede	Jalgaon	Nitin Narendra Narkhede, Rajiv Narendra Narkhede, Deepak Narendra Narkhede	209	I	1.1700	0.3218
2				Deepak Narendra Narkhede, Nitin Narendra Narkhede, Rajiv Narendra Narkhede, Radhika Rajiv Narkhede, Lalit Yashwant Chaudhary, Manisha Rajesh Khadke, Nalini Yashwant Chaudhary	210	I	4.5200	0.4119
3				Deepak Narendra Narkhede, Lina Deepak Narkhede, Rajiv Narendra Narkhede, Nitin Narendra Narkhede	207/1/A	I	1.1100	0.5628

S. N	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
4				Dnyanashwar Ramesh Nibalkar, Savita Pravin Dhumal, Rambhabai Ramesh Nibalkar, Sangeeta Balasaheb Pisal, Lina Purushottam Patil, Sandesh Shankar Bhangale, Gokul Ramesh Yewle, Arun Pralhad Patil	207/1/B	I	1.1100	
5				Lina Deepak Narkhede. Rajiv Narendra Narkhede, Deepak Narendra Narkhede, Nitin Narendra Narkhede	207/2	I	3.5900	
6				Nitin Narendra Narkhed, Kavita Nitin Narkhede, Mrs. Lakshmi Narendra Narkhande, Rajiv Narendra Narkhede, Deepak Narendra Narkhede	211	I	4.3800	0.3101
7				Nitin Narendra Narkhede, Rajiv Narendra Narkhede, Deepak Narendra Narkhede	212	I	1.0700	0.0395
8				Milind Ganesh Kawale, Lalit Ganesh Kawale	203	I	2.1700	0.4320
9				Swapnil Dnyaneshwar Kale	202	I	1.8800	0.5775
10				Madhukar Bhagwan Khadke, Pradeep Murlidhar Khadke, Mukund Murlidhar Khadke	174	I	4.6100	0.2868
11				Kamlakar Ramdas Kavale	201	I	2.1000	0.2476
12				Bharatsingh Dagdu Patil, Prakash Dagdu Patil. Rajendra Dagdu Patil, Kamalbai Gansing Patil, Shobhabai Gopichand Patil, Ranjanabai Prakash Patil, Asha Vijaysingh Patil, Ushabai Prithviraj Patil, Sangeeta Anil Patil, Babybai Dagdu Patil	200	I	0.4200	0.2727
13				Pundalik Latu Patil, Udayansag Lotu Patil, Sanjay Jagannath Khadke, Hemant Trimbak Khadke, Shalubai Lahu Patil, Gajanan Lahu Patil.	196	I	2.9100	0.6869

S. N	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Krishna Lahu Patil, Priyanka Prashant Patil, Anita Vicky Patil				
14				Bharatsing Dagdu Patil, Rajendra Dagdu Patil, Prakash Dagdu Patil, Shobhabai Gopichand Patil. Kamalabai Gansing Patil, Ranjanabai Prakash Patil, Asha Vijaysing Patil. Ushabai Prithviraj Patil, Sangeeta Anil Patil, Bebybai Dagdu Patil	198	I	1.2900	0.3917
15				Prakash Shantaram Patil	190/ ॐ /PLOT/1	I	0.0228	0.0008
16				Rajendra Sheshrao Gayakwad	190/ ॐ / PLOT /2	I	0.0201	
17				Bhagwan Kashinath Rane	190/ ॐ / PLOT /3	I	0.0196	
18				Alka Ashok Chavan Kailash Prabhakar Baviskar	190/ ॐ / PLOT /4	I	0.0207	
19				Ashok Chidhu Mahajan, Lalit Ashok Mahajan	190/ ॐ / PLOT /5	I	0.0178	
20				Ashok Shravan Sonawane	190/ ॐ / PLOT /6	I	0.0165	
21				Dharmesh Suganchand Bardiya, Md. Anwar Hussain Qasmi Sheikh	190/ ॐ / PLOT /7	I	0.0180	
22				Nirmalkumar Punamchand Bedmutha. Sachin Rikhabchand Lodha, Prithviraj Dashrath Dahibhate	190/ ॐ / PLOT /8	I	0.0221	
23				Kailas Bhagwan Choudhary, Sushilabai Bhagwan Choudhary	190/ ॐ / PLOT /9	I	0.0228	
24				Prithviraj Dashrath Dahibhate	190/ ॐ / PLOT /10	I	0.0210	
25				Kalpana Ramesh Patil. Gangubai Balu Patil	190/ ॐ /PLOT/11	I	0.0216	
26				Jayashree Pramod Baser	190/ ॐ /PLOT/12	I	0.0216	
27				Meenakshi Bhavesh Patel	190/ ॐ /PLOT/13	I	0.0216	
28				Pramod Raghunath Baser	190/ ॐ /PLOT/14	I	0.0216	
29				Digambar Tukaram Patil	190/ ॐ /PLOT/15	I	0.0208	
30				Jyotibai Manohar Patil, Rajni Prakash Jadhav	190/ ॐ /PLOT/16	I	0.0208	
31				Digambar Tukaram Patil	190/ ॐ /PLOT/17	I	0.0195	
32				Digambar Tukaram Patil	190/ ॐ /PLOT/18	I	0.0195	
33				Sanjay Prakash Bhansali	190/ ॐ /PLOT/19	I	0.0195	

S. N	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
34				Sunandabai Shantaram Bhavsar, Anil Ratanlal Ghengat, Sunita Anil Ghengat	190/ चै /PLOT/20	I	0.0195	
35				Madhubala Govind Agarwal	190/ चै /PLOT/21	I	0.0199	
36				Meena Chandrakant Ahuja	190/ चै /PLOT/22	I	0.0188	
37				Ajay Chandra Vinayakrao Patil, Nitin Chandra Vinayakrao Patil, Jayashree Prakash Bachhav, Vinayak Trambak Patil	190/ चै /PLOT/23	I	0.0178	
38				Kailash Bhagwan Choudhary, Sushilabai Bhagwan Choudhary	190/ चै /PLOT/24	I	0.0195	
39				Nilesh Gokul Bhavsar, Sushma Sudhakar Bhavsar	190/ चै /PLOT/25	I	0.0211	
40				Laxman Bhoota Patil	190/ चै /PLOT/26	I	0.0227	
41				Kamalbai Digamber Katyare	190/ चै /PLOT/27	I	0.0200	
42				Pushpa Vilas Patil, Manoj Ashok Patil, Lata Manoj Patil	190/ चै /PLOT/28	I	0.0240	
43				Machhindra Trimbak Javale, Pravin Suresh Rane	190/ चै /PLOT/29	I	0.0202	
44				Bhushan Sudhakar Bhavsar, Kiran Rajendra Bhavsar, Laxman Bhuta Patil	190/ चै /PLOT/30	I	0.0216	
45				Satish Prakash Marathe	190/ चै /PLOT/31	I	0.0216	
46				Sindhu Pandit Patil, Milind Pandit Patil, Mangala Rajendra Patil, Shubham Rajendra Patil, Kiran Rajendra Patil	190/ चै /PLOT/32	I	0.0216	
47				Arun Pandurang Jadhav, Gajanan Pandurang Jadhav	190/ चै /PLOT/33	I	0.0216	
48				Malti Gopal Attarde, Rajshri Shashikant Bhole, Jayshree Suhas Patil	190/ चै /PLOT/34	I	0.0216	
49				Hira Pravinchand Nagariya, Shrikrishna Manohar Barate	190/ चै /PLOT/35	I	0.0198	
50				Dayaldas Jayramdas Varyani	190/ चै /PLOT/36	I	0.0198	
51				Mangalabai Ramdas Varulkar, Mangalabai Kiran Dhumal, Vijay Santosh Rule, Suman	190/ चै /PLOT/37	I	0.0172	

S. N	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Jagannath Mistry, Vaishali Vijay Choudhary				
52				Karishma Suraj Borole	190/ ॐ /PLOT/38	I	0.0180	
53				Bhushan Jagdish Somani	190/ ॐ /PLOT/39	I	0.0166	
54				Prajakt Prabhakar Prachanda	190/ ॐ /PLOT/40	I	0.0188	
55				Pramila Vitthal Patil, Manoj Dilip Trivane	190/ ॐ /PLOT/41	I	0.0191	
56				Kantilal Ramchandra Bagul	190/ ॐ /PLOT/42	I	0.0189	
57				Ashok Chindhu Mahajan, Lalit Ashok Mahajan	190/ ॐ /PLOT/43	I	0.0207	
58				Kokila Sopan Attarde, Pratibha Liladhar Patil, Sarla Ramesh Chaudhary	190/ ॐ /PLOT/44	I	0.0271	
59				Shrikrushna Devidas Chaudhary, Dilip Devidas Chaudhary	190/ ॐ /PLOT/45	I	0.0207	
60				Samadhan Shamrao Zodpe Shriram Tukaram Mali	190/ ॐ /PLOT/46	I	0.0207	
61				Rupesh Arun Patil, Rupika Chandrashekhar Agarwal	190/ ॐ /PLOT/47	I	0.0267	
62				Anil Fulchand Patil, Mansingh Fakira Patil	190/ ॐ /PLOT/48	I	0.0235	
63				Baliram Purushottam Patil, Annapurna Magan Chaudhary, Digambar Magan Chaudhary, Magan Dashrath Chaudhary	190/ ॐ /PLOT/49	I	0.0174	
64				Radhadevi Sambhajit Pal	190/ ॐ /PLOT/50	I	0.0177	
65				Ajabsingh Dajiba Patil	190/ ॐ /PLOT/51	I	0.0226	
66				Pundalik Lotu Patil	190/ ॐ /PLOT/52	I	0.0174	
67				Sushma Vijay Patil, Himanshu Vijaysingh Patil Apak Aai Sushma Vijay Patil	190/ ॐ /PLOT/53	I	0.0190	
68				Darshana Ajit Kothari	190/ ॐ /PLOT/54	I	0.0189	
69				Thansingh Pralhad Patil	190/ ॐ /PLOT/55	I	0.0190	
70				Urmila Vijay Ahirrao, Bhavana Bhagwan Bhalerao	190/ ॐ /PLOT/56	I	0.0183	
71				Suvarna Manojkumar Sancheti	190/ ॐ /PLOT/57	I	0.0183	
72				Mahendra Govind Sinkar, Sanju Bhagwan Chandeale	190/ ॐ /PLOT/58	I	0.0183	
73				Dnyaneshwar Daulat Patil, Anil Baban	190/ ॐ /PLOT/59	I	0.0183	

S. N	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Dhumal, Gaurav Muralidhar Magare, Muralidhar Shankar Magare				
74				Lina Khemchand Chaudhary	190/ पै /PLOT/60	I	0.0185	
75				Nana Shivram Patil, Mangala Vishnu Chaudhary	190/ पै /PLOT/61	I	0.0170	
76				Raghunath Purushottam Patil, Tulshiram Purushottam Patil, Pushpa Trimbak Patil, Bharti Anil Rane, Sushilavai Purushottam Patil	190/ पै /PLOT/62	I	0.0172	
77				Alka Sunil Patil	190/ पै /PLOT/63	I	0.0172	
78				Manoj Babulal Marathe	190/ पै /PLOT/64	I	0.0172	
79				Digambar Jayaram Nemade	190/ पै /PLOT/65	I	0.0172	
80				Kokila Madhukar Borole	190/ पै /PLOT/66	I	0.0172	
81				Samriddhi Chemicals Pvt. Ltd. Managing Director Subodhkumar Sudhakar Chaudhary	190/ पै /PLOT/67	I	0.0172	
82				Samriddhi Chemicals Pvt. Ltd. Managing Director Subodhkumar Sudhakar Chaudhary	190/ पै /PLOT/68	I	0.0172	
83				Malti Ramesh Nerkar, Sunil Bhaskar Chaudhary, Santosh Suresh Marathe	190/ पै /PLOT/69	I	0.0174	
84				Kavita Dadarao Valkar, Mahipal Birma Parcha, Shakuntala Mahipal Parcha	190/ पै /PLOT/70	I	0.0216	
85				Hemlata Chudaman Choudhary	190/ पै /PLOT/71	I	0.0205	
86				Shakuntala Daulat Sarode, Charulata Dilip Chirmade	190/ पै /PLOT/72	I	0.0228	
87				Sarla Ashok Chaudhary	190/ पै /PLOT/73	I	0.0238	
88				Jotsna Narendra Chaudhary	190/ पै /PLOT/74	I	0.0252	
89				Sitaram Balmukund Pandey	190/ पै /PLOT/75	I	0.0264	
90				Zehra Huneid Makra	190/ पै /PLOT/76	I	0.0216	
91				Arvind Baburao Sant	190/ पै /PLOT/77	I	0.0216	
92				Manjusha Ravindra Pathak	190/ पै /PLOT/78	I	0.0216	
93				Rahul Rajendra Jain, Shobha Ashok Dhaka	190/ पै /PLOT/79	I	0.0216	

S. N	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
94				Gangadhar Damodar Vani	190/ चे /PLOT/80	I	0.0216	
95				Shrikrishna Vishnu Patil	190/ चे /PLOT/81	I	0.0254	
96				Ravindrakumar Arunchand Bhandari, Narendra Ram Jadhav	190/ चे /PLOT/82	I	0.0222	
97				Nivrutti Eknath Patil	190/ चे /PLOT/83	I	0.0216	
98				Rajendra Muralidhar Bharambe, Hemlata Rajendra Bharambe	190/ चे /PLOT/84	I	0.0216	
99				Nirmala Jagannath Choudhary. Nirmala Jugalkishore Burma, Jugalkishore Laxminarayan Verma	190/ चे /PLOT/85	I	0.0216	
100				Prashant Muralidhar Mahajan	190/ चे /PLOT/86	I	0.0216	
101				Dhanraj Ramdas Patil, Lakshmibai Bansidhar Kharat	190/ चे /PLOT/87	I	0.0216	
102				Prachi Anandkumar Kothari	190/ चे /PLOT/88	I	0.0234	
103				Jayashree Purushottam Chaudhary, Atul Nimba More	190/ चे /PLOT/89	I	0.0225	
104				Pramod Ramdas Bidhe, Sheikh Shakeel Sheikh Gafur	190/ चे /PLOT/90	I	0.0225	
105				Gopal Rama Narkhede, Mohan Ramdas Zope	190/ चे /PLOT/91	I	0.0225	
106				Madhuri Pravin Nehte, Mohan Shankar Chaudhary	190/ चे /PLOT/92	I	0.0226	
107				Sunita Ramesh Chaudhary	190/ चे /PLOT/93	I	0.0227	
108				Nita Pankaj Jain	190/ चे /PLOT/94	I	0.0211	
109				Rajendra Ambadas Bidhe, Ratna Ambadas Bidhe, Sanjay Badlu Prajapat	190/ चे /PLOT/95	I	0.0207	
110				Sanjay Badlu Prajapat	190/ चे /PLOT/96	I	0.0207	
111				Bharti Prakash Warke	190/ चे /PLOT/97	I	0.0207	
112				Saraswatabai Bharatsingh Patil, Prakash Dagdu Patil	189	I	2.7700	1.4308
113				Kamalbai Bhimrao Marathe	188/1	I	1.6300	0.2540
114				Bharatsingh Dagdu Patil	188/2	I	1.3800	
115				Babulal Garbad Marathe, Samadhan Shamrao Marathe, Gajanan Shamrao Marathe, Pandhari Shamrao Marathe, Ranibai	54	I	0.9000	0.4474

S. N	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Dnyaneshwar Zodpe, Tejaswini Sachin Mate, Priyanka Dnyaneshwar Zodpe Swati Dnyaneshwar Zodpe, Akshay Dnyaneshwar Zodpe, Apak Aai Ranibai Dnyaneshwar Zodpe, Ramesh Gambhir Marathe (Zodpe), Shivaji Gambhir Marathe (Zodpe), Atmaram Gambhir Marathe (Zodpe)				
116				Babulal Garbad Marathe, Shamadhan Shamrao Marathe, Gajanan Shamrao Marathe, Pandhari Shamrao Marathe, Ranibai Dnyaneshwar Zodpe, Tejaswini Sachin Mate, Priyanka Dnyaneshwar Zodpe Swati Dnyaneshwar Zodpe, Akshay Dnyaneshwar Zodpe, Apak Aai Ranibai Dnyaneshwar Zodpe, Ramesh Gambhir Marathe (Zodpe), Shivaji Gambhir Marathe (Zodpe), Atmaram Gambhir Marathe (Zodpe)	53	I	0.9100	0.1798
117				Atmaram Gambhir Marathe	52	I	0.6100	0.1713
118				Babulal Garbad Marathe, Shamadhan Shamrao Marathe, Gajanan Shamrao Marathe, Pandhari Shamrao Marathe, Ranibai Dnyaneshwar Zodpe, Tejaswini Sachin Mate, Priyanka Dnyaneshwar Zodpe Swati Dnyaneshwar Zodpe, Akshay Dnyaneshwar Zodpe, Apak Aai Ranibai Dnyaneshwar Zodpe, Ramesh Gambhir Marathe (Zodpe), Shivaji Gambhir Marathe (Zodpe), Atmaram Gambhir Marathe (Zodpe)	51	I	0.8300	0.2108
119				Sukdev Puna Patil,	50	I	1.2700	0.4403

S. N	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Yashwant Puna Patil, Sopan Puna Patil, Alka Bhagwat Patil				
120				Ganesh Jagannath Patil, Darpan Uddhav Patil, Vandana Uddhav Patil, Usha Dhondur Patil, Milid Dhondur Patil, Pankaj Dhondur Patil, Rajni Ashok Patil, Tushar Ashok Patil, Chetan Ashok Patil	55	I	5.0800	0.0237
121				Babulal Garbad Marathe	49	I	1.1100	0.6039
122				Dhawal Shailendra Chirmade	56	I	0.8300	0.1162
123				Rajendra Dagdu Patil	57	I	0.7500	0.0921
124				Bharatsingh Dagdu Patil, Prakash Dagdu Patil, Rajendra Dagdu Patil, Kamalbai Gansingh Patil, Shobhabai Gopichand Patil, Ranjanabai Prakash Patil, Asha Vijaysingh Patil, Ushabai Prithviraj Patil, Sangeeta Anil Patil, Babybai Dagdu Patil	58	I	1.0800	0.3562
125				Jamsingh Ramsingh Patil	472	I	0.5000	0.1330
126				Sangita Pramod Zope	59	I	0.4900	0.1364
127				Pramod Rambhau Zope	60	I	0.8700	0.1558
128				Sangita Pramod Zope	61	I	0.8500	0.2195
129				Praveen Gendalal Choudhary, Tejas Dilip Rane	62/1	I	4.6200	0.7369
130				Subodhkumar Sudhakar Choudhary, Sunil Sudhakar Choudhary	62/2	I	5.1100	
131				Babulal Garbad Marathe, Samadhan Shamrao Marathe, Gajanan Shamrao Marathe, Pandhari Shamrao Marathe, Ranibai Dnyaneshwar Zodpe, Tejaswini Sachin Mate, Priyanka Dnyaneshwar Zodpe, Swati Dnyaneshwar Zodpe, Akshay Dnyaneshwar Zodpe, Apak Aai Ranibai Dnyaneshwar Zodpe, Ramesh Gambhir Marathe (Zodpe), Shivaji Gambhir Marathe (Zodpe), Atmaram	48/1	I	5.9100	0.0913

S. N	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Gambhir Marathe (Zodpe)				
132				Ulhas Soma Banhate, Sheikh Sajid Husnouddin, Harshali Vishal Banhate Hitendra Liladhar Patil, Anil Durlabh Patil, Pankaj Liladhar Patil. Pramila Liladhar Patil, Muralidhar Motiram Patil, Rajendra Durlabh Patil, Lalit Liladhar Patil, Vijay Durlabh Patil.	48/2	I	1.3400	
133				Hitendra Liladhar Patil, Anil Durlabh Patil, Pankaj Liladhar Patil. Pramila Liladhar Patil, Muralidhar Motiram Patil, Rajendra Durlabh Patil, Lalit Liladhar Patil, Vijay Durlabh Patil.	47	I	2.6500	0.7920
134				Rajesh Dullabhji Shaha, Ashaben Rajnikant Shaha	46/1	I	1.1650	
135				Ashok Darshanlal Ahuja	46/2/PLOT/1	I	0.0162	
136				Ashok Darshanlal Ahuja	46/2/PLOT/2	I	0.0115	
137				Ashok Darshanlal Ahuja	46/2/PLOT/3	I	0.0116	
138				Ashok Darshanlal Ahuja	46/2/PLOT/4	I	0.0118	
139				Ashok Darshanlal Ahuja	46/2/PLOT/5	I	0.0218	
140				Sunil Ratanlal Mahajan	46/2/PLOT/6	I	0.0202	
141				Sunil Ratanlal Mahajan	46/2/PLOT/7	I	0.0158	
142				Murlidhar Tulshiram Chaudhari	46/2/PLOT/8	I	0.0091	
143				Dheeraj Avinash Joshi	46/2/PLOT/9	I	0.0091	
144				Jatin Prashant Mali	46/2/PLOT/10	I	0.0092	
145				Jatin Prashant Mali	46/2/PLOT/11	I	0.0093	
146				Archna Sandeep Khairnar, Sachin Dhanraj Mahajan	46/2/PLOT/12	I	0.0093	
147				Vikas Shankar Mali, Sachin Dhanraj Mahajan	46/2/PLOT/13	I	0.0094	
148				Chhaya Yogesh Mali	46/2/PLOT/14	I	0.0095	
149				Chhaya Yogesh Mali	46/2/PLOT/15	I	0.0095	
150				Vijay Ukhardu Mali	46/2/PLOT/16	I	0.0096	
151				Sunil Ramesh Patil	46/2/PLOT/17	I	0.0097	
152				Anil Sukdev Patil	46/2/PLOT/18	I	0.0097	
153				Sanjay Shantaram Warule	46/2/PLOT/19	I	0.0164	
154				Sanjay Shantaram Warule	46/2/PLOT/20	I	0.0203	
155				Pankaj Ashok Warule, Varsha Sanjay Warule	46/2/PLOT/21	I	0.0205	
156				Pankaj ashank yarule,	46/2/PLOT/22	I	0.0379	0.2436

S. N	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				ghshan sanjay varule				
157				Ajay Shamrao Chaudhary, Pramod Shamrao Chaudhary	46/2/PLOT/23	I	0.0313	
158				Ajay Shamrao Chaudhary, Pramod Shamrao Chaudhary	46/2/PLOT/24	I	0.0188	
159				Devidas Sahebrao Sonawane	46/2/PLOT/25	I	0.0188	
160				Devidas Sahebrao Sonawane, Manisha Pradeep Mali	46/2/PLOT/26	I	0.0188	
161				Mayuresh Dnyandev Patil	46/2/PLOT/27	I	0.0188	
162				Sunil Ratanlal Mahajan	46/2/PLOT/28	I	0.0188	
163				Vilas Natthu Mali	46/2/PLOT/29	I	0.0188	
164				Chandrakant Vasudev Jagtap, Director of Sunshine Agro Pvt. Ltd.	46/2/PLOT/30	I	0.0188	
165				Vinod Shriram Chaudhary	46/2/PLOT/31	I	0.0188	
166				Vinod Shriram Chaudhary	46/2/PLOT/32	I	0.0188	
167				Jitendra Ashok Attarde	46/2/PLOT/33	I	0.0204	
168				Komal Ashok Ahuja	46/2/PLOT/34	I	0.0264	
169				Komal Ashok Ahuja	46/2/PLOT/35	I	0.0188	
170				Komal Ashok Ahuja	46/2/PLOT/36	I	0.0188	
171				Aniruddha Sunil Talele	46/2/PLOT/37	I	0.0292	
172				Aniruddha Sunil Talele	46/2/PLOT/38	I	0.0139	
173				Aniruddha Sunil Talele	46/2/PLOT/40	I	0.0139	
174				Aniruddha Sunil Talele	46/2/PLOT/41	I	0.0146	
175				Bharat Dharma Khadke, Rahul Suresh Todkari	46/2/PLOT/Amenity	I	0.1129	
176				Sarika Sunil Choudhary, Hira Subodhkumar Choudhary	45/PLOT/1	I	0.0170	
177				Sarika Sunil Choudhary, Hira Subodhkumar Choudhary	45/PLOT/2	I	0.0096	
178				Sarika Sunil Choudhary, Hira Subodhkumar Choudhary	45/PLOT/3	I	0.0096	
179				Sarika Sunil Choudhary, Hira Subodhkumar Choudhary	45/PLOT/4	I	0.0096	
180				Sarika Sunil Choudhary, Hira Subodhkumar Choudhary	45/PLOT/5	I	0.0096	
181				Sarika Sunil Choudhary, Hira Subodhkumar Choudhary	45/PLOT/6	I	0.0096	
182				Sarika Sunil Choudhary, Hira Subodhkumar Choudhary	45/PLOT/7	I	0.0096	

S. N	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
183				Sarika Sunil Choudhary, Hira Subodhkumar Choudhary	45/PLOT/8	I	0.0096	
184				Sarika Sunil Choudhary, Hira Subodhkumar Choudhary	45/PLOT/9	I	0.0096	
185				Sarika Sunil Choudhary, Hira Subodhkumar Choudhary	45/PLOT/10	I	0.0096	
186				Sarika Sunil Choudhary, Hira Subodhkumar Choudhary	45/PLOT/11	I	0.0096	
187				Sarika Sunil Choudhary, Hira Subodhkumar Choudhary	45/PLOT/12	I	0.0120	
188				Sarika Sunil Choudhary, Hira Subodhkumar Choudhary	45/PLOT/13	I	0.0120	
189				Sarika Sunil Choudhary, Hira Subodhkumar Choudhary	45/PLOT/14	I	0.0096	
190				Sarika Sunil Choudhary, Hira Subodhkumar Choudhary	45/PLOT/15	I	0.0096	
191				Sarika Sunil Choudhary, Hira Subodhkumar Choudhary	45/PLOT/16	I	0.0096	
192				Sarika Sunil Choudhary, Hira Subodhkumar Choudhary	45/PLOT/17	I	0.0096	
193				Sarika Sunil Choudhary, Hira Subodhkumar Choudhary	45/PLOT/18	I	0.0096	
194				Sarika Sunil Choudhary, Hira Subodhkumar Choudhary	45/PLOT/19	I	0.0096	
195				Sarika Sunil Choudhary, Hira Subodhkumar Choudhary	45/PLOT/20	I	0.0128	
196				Sarika Sunil Choudhary, Hira Subodhkumar Choudhary	45/PLOT/21	I	0.0285	
197				Prashant Sukhdev Patil, Manoj Ramakrishna Narkhede, Rajendra Sukhdev Patil	45/PLOT/22	I	0.0353	
198				Anil Pandurang Chaudhary, Suhas Bhagwan Chaudhary	45/PLOT/23	I	0.0134	
199				Anil Pandurang Chaudhary, Suhas Bhagwan Chaudhary	45/PLOT/24	I	0.0100	
200				Anil Pandurang Chaudhary, Suhas Bhagwan Chaudhary	45/PLOT/25	I	0.0100	

S. N	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
201				Anil Pandurang Chaudhary, Suhas Bhagwan Chaudhary	45/PLOT/26	I	0.0100	
202				Anil Pandurang Chaudhary, Suhas Bhagwan Chaudhary	45/PLOT/27	I	0.0100	
203				Anil Pandurang Chaudhary, Suhas Bhagwan Chaudhary	45/PLOT/28	I	0.0099	
204				Anil Pandurang Chaudhary, Suhas Bhagwan Chaudhary	45/PLOT/29	I	0.0099	
205				Rajendra Sukhdev Patil	45/PLOT/30	I	0.0124	
206				Prashant Sukhdev Patil	45/PLOT/31	I	0.0123	
207				Prashant Sukhdev Patil	45/PLOT/32	I	0.0099	
208				Prashant Sukhdev Patil	45/PLOT/33	I	0.0098	
209				Prashant Sukhdev Patil	45/PLOT/34	I	0.0098	
210				Prashant Sukhdev Patil	45/PLOT/35	I	0.0098	
211				Prashant Sukhdev Patil	45/PLOT/36	I	0.0098	
212				Prashant Sukhdev Patil	45/PLOT/37	I	0.0097	
213				Rajendra Sukhdev Patil	45/PLOT/38	I	0.0097	
214				Rajendra Sukhdev Patil	45/PLOT/39	I	0.0097	
215				Rajendra Sukhdev Patil	45/PLOT/40	I	0.0097	
216				Rajendra Sukhdev Patil	45/PLOT/41	I	0.0096	
217				Rajendra Sukhdev Patil	45/PLOT/42	I	0.0170	
218				Hira Subodhkumar Choudhury, Sarika Sunil Choudhury, Anil Pandurang Chodhury, Suhas Bhagwan Choudhury	45/PLOT/43	I	0.0253	
219				Hira Subodhkumar Choudhury, Sarika Sunil Choudhury, Anil Pandurang Chodhury, Suhas Bhagwan Choudhury	45/Aminity/Space	I	0.1110	
220				Devidas Kautik Pachpande. Hira Subodh Kumar Choudhary, Dnyaneshwar Ramkrishna Pachpande, Vijay Ramkrishna Pachpande	44	I	1.0700	0.2735
221				Tulshiram Manga Bhole	63/1	I	1.5700	0.0779
222				Bhanudas Pandharinath Bhole	63/2	I	1.8300	
223				Rajendra Namdev Patil	63/3	I	1.8900	
224				Sanjeev Vishwanath Chaudhary	467	I	1.1900	0.3328
225				Sunil Natthu Pachpande, Nivrutti Natthu Pachpande	43	I	2.5500	0.6881
226				Anish Subhash	41	I	1.1600	0.1374

S. N	Land Acquisition Proposal Number	Village	Tehsil	Land Owners Name according to 7/12	Survey No./ Gatt No.	Land Holding Method	Area as per 7/12 Extracts (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Chandiwal, Dineshkumar Chandanmal Pagaria, Sachin Prakash Raka, Subhashchand Uttamchand Pagaria, Tripti Kalpesh Gandhi				
227				Arun Gondu Choudhary, Ashok Gondu Choudhary, Gondu Vitthal Choudhary, Raju Gondh Choudhary, Ashutosh Bhimsen Sethi, Netranjali Ashutosh Sethi, Vasudev Khanumal Balani	40	I	1.4600	0.9281
228				Pradeep Lakhichand Mutha	39	I	0.5700	0.0051
						Total	91.6605 (Ha)	14.1010 (Ha)

[F. No. G197/Ajanta Caves/Manyarkhede Vlg/Jalgaon District/20A]

AVANISH KUMAR PANDEY, Chief Administrative Officer (Construction)